
CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA DA 3ª REGIÃO

Sistema de Controle Orçamentário

Relatório de Empenho

Pág.

Data

Hora :

:

: 1

15.12.2017

17:42

Data Número Parcelas Valor Unit. Valor TotalTipo Conta FinalizadoProcesso

Parcelas Valor Unit. Valor TotalEmpenho Favorecido Tipo Licitação

09.11.2017 180 GLOBAL NAO2016/001393 999

1

 11.526,67

 0,00

 11.526,67

 4.876,67

6.3.1.3.02.01.018 Empenhado >

Realizado     >COMUNICAÇÃO SIMPLES LTDA - ME Tomada de Preços

09.11.2017 181 GLOBAL NAO2016/000428 999

1

 14.506,25

 0,00

 14.506,25

 1.718,60

6.3.1.3.02.01.018 Empenhado >

Realizado     >NC Comunicações S.A. Convite

09.11.2017 182 ESTIMATIVA NAO2016/000428 4

2

 1.200,00

 0,00

  4.800,00

 2.400,00

6.3.1.3.02.01.018 Empenhado >

Realizado     >RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A. Convite

13.11.2017 183 ORDINARIO SIM2017/000271 1

1

 450,00

 0,00

    450,00

 450,00

6.3.1.3.02.01.030 Empenhado >

Realizado     >CHIARAMONTE & EDER LTDA - ME Dispensa de Licitação

20.11.2017 185 ORDINARIO SIM2017/000296 1

1

 7.500,00

 0,00

  7.500,00

 7.500,00

6.3.1.3.02.01.048 Empenhado >

Realizado     >V&A CORDEIRO QUALIFICAÇÃO, CONSULTORIA E Dispensa de Licitação

27.11.2017 186 GLOBAL NAO2017/000159 999

1

 25.230,00

 0,00

 25.230,00

 1.155,00

6.3.1.3.02.01.005 Empenhado >

Realizado     >CTZ CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA Convite

27.11.2017 187 ORDINARIO NAO2017/000245 1

0

 6.585,25

 0,00

  6.585,25

 0,00

6.3.1.3.02.01.044 Empenhado >

Realizado     >4 CORES ARTE GRÁFICA DIGITAL EIRELI - ME Dispensa de Licitação

28.11.2017 188 GLOBAL NAO2017/000275 999

1

 2.017,65

 0,00

  2.017,65

 1.951,87

6.3.1.3.01.01.015 Empenhado >

Realizado     >Jale Distribuidora LTDA Dispensa de Licitação

28.11.2017 189 ORDINARIO SIM2017/000285 1

1

 7.955,00

 0,00

  7.955,00

 7.955,00

6.3.1.3.01.09.001 Empenhado >

Realizado     >ALICE CZERNER STEFFEN - ME Dispensa de Licitação

Fim do Relatório

Total de Empenhos :  28.007,14 80.570,829 Total Empenhado : Total Realizado :


